
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про представлення кандидатури професора кафедри історії 

української літератури, доктора філологічних наук, доцента МАТУШЕК Олени 

Юріївни до нагородження  Грамотою Верховної Ради України» 

від 30 вересня 2024 року, протокол № 20 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи – 

голови нагородної комісії університету Бориса САМОРОДОВА про 

представлення кандидатури професора кафедри історії української літератури, 

доктора філологічних наук, доцента МАТУШЕК Олени Юріївни до 

нагородження  Грамотою Верховної Ради України. На підставі  рішення 

нагородної комісії Університету (протокол засідання нагородної комісії 

університету від  24 вересня 2024  року № 6), на підставі підпункту 34 пункту 

13.2 Статуту Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна,  

Вчена рада ухвалила: 

На підставі результатів відкритого голосування: «за» – 61, «проти» – 

немає, «утримався» – немає, за наявністю кворуму вченої ради при проведенні 

голосування (присутні 60 з 74 членів ради), порушити клопотання щодо 

нагородження Грамотою Верховної Ради України професора кафедри історії 

української літератури, доктора філологічних наук,  доцента МАТУШЕК Олени 

Юріївни за багаторічну сумлінну, плідну працю, високий професіоналізм та 

вагомий внесок у розвиток сфери освіти і науки України. 

Відповідальний: проректор з науково-педагогічної роботи Борис 

САМОРОДОВ. 

 

 

Голова Вченої ради      Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар      Олена ФРІДМАН 

 

 
 


